证券代码：000089     证券简称：深圳机场    公告编号：2018-056

深圳市机场股份有限公司

关于 2018 年 10 月份生产经营快报的

自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。本公告属自愿性信息披露。

三大指标

业务量 同比增长

本月 累计 本月 累计

旅客吞吐量（万人次）       439.66      4,099.33  8.4% 9.0%

货邮吞吐量（万吨）        10.45         99.93  7.2% 5.8%

航空器起降（万架次）         3.10         29.57  4.8% 4.9%

深圳市机场股份有限公司董事会

二〇一八年十一月十二日